АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2016 года                                                                                         2733
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 18.07.2011 № 2646
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 18.07.2011         № 2646 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В абзаце восьмом подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (далее – административный регламент) слова  ОГАУ «МФЦ Ульяновской области» заменить словами «ОГКУ «Корпорация развития  интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»».

1.2. Абзац тринадцатый  подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://e-ul.ru.».

1.3.Абзац тридцать четвертый подраздела 1.3 раздела 1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» www.gosuslugi.ru, в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» - www.gosuslugi.ulregion.ru;».
1.4.Абзац шестой подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«-Устав муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, принятый решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области от 29.06.2016  № 46/5561 (первоначальный текст документа опубликован в издании "Муниципальный Вестник Заволжья", № 87, 15.07.2016);»».

1.5.Абзац тридцать третий подраздела 2.10 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«к) перечень муниципальных  услуг,  предоставляемых МФЦ на территории города;».

1.6.Абзац третий  подраздела 3.2 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Глава Администрации города поручает исполнение заявления Первому заместителю Главы Администрации города, в непосредственном подчинении которого находится Комитет в соответствии со структурой Администрации города (далее - Первый заместитель Главы Администрации города). Заявление с визой Главы Администрации города передается в приемную Первого заместителя Главы Администрации города.».
1.7. Абзац четвертый  подраздела 3.2 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Первый заместитель Главы Администрации города поручает исполнение заявления с указанием соответствующей резолюции председателю Комитета. Секретарь Первого заместителя Главы Администрации передает заявление в приемную Комитета.».

1.8. В абзаце шестом подраздела 3.3 раздела 3 административного регламента после слов «начальником правового управления Администрации города» дополнить словами «Первым заместителем Главы Администрации».
1.9.Абзац пятый подраздела 3.5 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Ответственный сотрудник Комитета при выдаче договора о передаче  жилых помещений в собственность, информирует заявителя о необходимости регистрации права собственности на передаваемое жилое помещение в соответствии с Федеральным законом от 21.02.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Савинова А.В.

Глава Администрации города

             В.Г.Гнутов